
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

города Нефтеюганска «Детский сад №  20 «Золушка» 

(в МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка») 

 

ПРИКАЗ  

01.09.2023                                                                                             № _331_ 

 

Об утверждении и введении в действие Положения о конфликте 

интересов работников   муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска  

«Детский сад № 20 «Золушка» 
 

На основании постановления администрации города от 17.10.2016 № 

186-нп в целях формирования единого подхода к обеспечению работы по 

профилактике и противодействию коррупции в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении города Нефтеюганска «Детский 

сад № 20 «Золушка» (далее – Учреждение), приказываю: 

1.Утвердить и ввести в действие положение о конфликте интересов 

работников  (далее –Положение)  муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский 

сад № 20 «Золушка» согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2.Пантелеевой Н.С., делопроизводителю: 

2.1. направить Положение для опубликования на официальном сайте 

Учреждения, срок: 04.09.2023 

2.2.разместить Положение на информационном стенде Учреждения, 

срок: 04.09.2023. 

3.Приказ от 07.11.2016 № 479 «Об утверждении и введении в действие 

Положения о конфликте интересов работников   муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города 

Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка» считать утратившим силу. 

 

 

Директор                                                                                      М.Б.Важенина 

 

 
В дело № 01-07 за 2022год 

Делопроизводитель 

________Пантелеева Н.С. 

      01.09.2023 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к приказу МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»  

«Об утверждении и введении в действие Положения о конфликте 

интересов работников   муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска  

«Детский сад № 20 «Золушка» 

 
 

 

1.Визы: 

 

Наименование должности 

 

дата Подпись        Ф.И.О.  

Делопроизводитель   Н.С.Пантелеева 

 

2.Приказ разработан: директором Важениной М.Б. 

Тел: 25 27 22  

 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

4.Рассылка: 

Лицам, ответственным за выполнение приказа 

                                                                   

   
 


		2024-01-22T09:33:29+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА "ДЕТСКИЙ САД № 20 "ЗОЛУШКА"




